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Pemenue Kapap
24 mapt 2022 emn. Nel-15

Tarapcran Pecrrybnukacer Mamansiin MyHUIAIIATE paiioHel OTapKa aBbLl KUPJIEreHEH
2021 enm eueH OrOMXKETHI yTallelle TypbIHAA.

2021 emma Mamazslin MyHHIUII&TE paionbl OTapKa aBbLT KUpPJere OrIKeTh
yToJelle TYphIHIATHl a9blK THIHJIAYTap HOTHXKIIpe OyeHda hom Poccus denepanusce
bromkeT KomeKChIHBEIH 264.5, 264.6 craTbsiapel, Mamaipllll MyHUIUNATL PanOHbI
OTapka aBBUI JKUpJIEre MYHHUIUIATL Oepomiere YcTaBbIHBIH 83, 84 craTbAnapsl
HHUTe3eHIo Mamalbllll MyHHIUNANs paiioHsl Otapka aBbll xupiere CoBeThl Kapap
KBUIJBI:

Crates 1. 2021 enra 6ropKeT yTaJIelle TyphIHIarkl XUCAMTHBI KEpeMHp OyeHda
6403,5 meH cyMm hom ubIrsiMHap OyeH4a 4999,6 MeH cyMm KyJlIoMeH/2 paciapra.
TYOSHIoTe KYPCOTKEWIop OeNoH: '

2021 enra aBbLI JKHpJere OOHKEThI KepeMHope OyeHua ojiere KapapHbIH 1 Hue
KYUIBIMTAChl HUT€3EH/I9;

aBBLT JKUpJiere OOJKETHI UBITBIMHAPBIH QJIere KapapHBIH 5 HYe KYyIIBIMTaChl
HUTE€3EHId aBBLI JKUpJIere OFOKETHl UYBITBIMHAPBIHBIH (YHKIHOHAIB CTPYKTYpackl
Oynekitope, Oylekdonope, MakcaTdaH CTaThsAlapbl, YbITBIMHap Tepiope Oyenda 2021
eJira aBbLT JKUpJIere OF0DKETHl YBITBIMHAPBIH OYyTy OyeHua ;

2021 enra aBBLT KUpJiere OOMKETHl UBITBIMHAPBIHBIH BEIOMCTBO CTPYKTYDPACHI
OyeHd4a aiiere Kapapra 6 HYbI KyIIbIMTa HUT€3EHID;

2021 enra 6rOIKET KBITIBITBIH (hHHAHCIAY YbITaHAKIIAPEI aere Kapapra Ne 2
KYIIBIMTa HUT€3eHIQ.

Cratbs 2. Onere kapap pacMu 0achlIbIII UbIKKAH KOHEHHOH Y3 KOYEHd Kepa.

bamisik,
MamabIil MyHHIUIIATE paffosbl 0%
Orapka aBbLI XKHpiiere Poumce:|

®dazsiios U.U.




1 nue kymbeiMTa COBET Kapap

Oyerua OTapKa aBbLT KUPIIETe

MamMma bl MyHHULTUITATb
parioHbI TOOIK
24 mapr 2022 em. Nel-15

OTAPKA ABBUI )KUPJIETEHEH KEPEMHOPE 2021 en euen

KB

KB/JI aTamacsl

KOCI'Y

Keienmva

10102010011000

DuU3HK 3aTap KePeMEeHd CallbiM

110

1164,0

10503010011000

bepoom aBBLI XY7KaJIbIT bl
caJIbIMBbI

110

10601030101000

Kupriek 4HKIOpeHd ypHAIIKaH
calplM  caly  OOBEKTJIaphIHA
KapaTa  KyJJIaHbUla — TOpraH
cTaBKaiap OyeH9a (DU3UK 3aTiIap
MUJIKEHS CaJIbIM

110

48,8

10606033101000

Poccua ®@emepanmsice CaybiM
KOJIEKCHIHBIH 394
CTATBACHIHAArBI | IMYHKTBIHBIH |
MyHKTYackl  hom  JKHUPJICKISP
YUKJIOPEeHIS YpHAIIKaH CalbIM
camy OOBEKIIapblHA  KapaTa
KyJUIaHblIa TOpTaH CTaBKajap
OyeHda aiblHA TOpPraH JKUP
CaJbIMBI

110

2186,1

10606043101000

Poccuss ®@epepanusce Canbm
KOJIEKCHIHBIH 394
CTAaThSICHIHAArl | ITyHKTBIHBIH 2
IYHKTYachl ~hoM  JKMPICKISp
YUKIOPSHAS YpHAIIKaH CallbIM
camy oOBeKTNIapelHa  KapaTa
KyJUlaHblJa TOpTaH CTaBKajiap
OyeH4ua anblHa TOpraH JKUP
CaJIBIMBI |

110

171,4

10804020011000

XKupne y3umaps opraHHapbIHBIH
Poccus Oenepanusce
3aKOHHApEI HUTe3eH1d

110




HOTapualb TIaMAJIOp KbLIyTa
BoKaJIoT/Ie Basblfidand 3aTiIaphl
tapadblHHAH HOTapuallb
raMoJlIop KBUITaH ©YeH I9YJIoT
TTOLIJIMHACEL.

11302065100000

KupnexkinopHeH Uaapd
opraHHapel hoM ajap Te3eraH
yupexxJIeHneIop  (MyHHIHIIATb
VUPEKICHUEIOD  MOJIKSTCHHOH
TBIII) OMNEPATUB MAAPICEHIATe
MOJIKOTHE apeHpaara OWpYIoH
KeproH KePeMHIP)

130

330.3

11714030100000

['paxxmaHHapHBIH Y3apa CalbiM
AKYaCHI

180

174,4

20216001100000

XKupnexnop OroKeTIapbIHa
OoIKeT ~ TOOMUH  HTesellle
JoparKaceH Turesnayra Joramust

151

1145,1

20235118100000

Xopbu KOMHCcapuatiap
OymMaras TEPPUTOPHUSIIOPAD
OepeHUeNl XopOU HCOIKS AlyHBI
rameJre amrbIpy eueH
MYHUITUIIATb parioHHap
OroLKeTIapbiHa CyOBEHLUSIISD

150

L7

11651040020000

Max06ypu TapTHIII any
CyMMaJIaphl

140

i

20245160100000

bBamka mopeXKomere XaKMMUST
OpraHHAaphl Kalys UTKOH
KapapJiap HOTKCEH I
OaplbIKKa  KUITOH ~ ©CTOMd
YLITEIMHAPHBI  KOMIIEHCALIMSIIOY
eueH KUPIIEKIIOP
OrOmKeTIapblHa TaIIbIpbLIA
TOpTaH Gromxerapa
TpaHchepTIap

150

2640,7

21960010100000

CyOcunusiiopHeH,
CyOBEHLUAIOPHEH KaJraH
falka eJellIopeH KUpe Kaurapy

150

5,0

bapabIrsl:

6403,5




Kyrmremvra No2

kapap OyeHua TaTapcTaH
Pecry6ukacsl MamabIil
MyHHLATIANb paioHs! OTapka
aBbLT sxupiiere CoBETHIHBIH
24 maprt 2022 en. Nel-15

Uprranak OTapKa aBbUI sKApJIere OIoKEThI NpOoQUIUATHIH QUHAHCTIAY 2021 Hue e o4eH
MaMa IBIII MyHHUIIUIaTb PAdOHBI aBbLIT XKUPICKIISPE.

(MeH cym)

KypcoTKed KO/bI
01 00 00 00 00 0000 000

KypcoTked nceMe CyMMacsI

BIOJ/OKET KbITJIBIKJIAPBIH DYKE [1403,9
OUHAHCIIAY YbIT AHAKJIAPBI

01 05 00 00 00 0000 000

01 05 00 00 00 0000 500

BIOJDKET UYAPAJIAPBIH HCOIIKO [1403.,9
AJIY CUETJIAPRIHIA KAJIT'AH
AKYAJIAPHBI Y3T'OPTY
BromkeT — akdanapbl — KaJlIBIKJIapblH

apTTHIPY

01 0501 00 00 0000 500

bromxet aKJasapbIHbIH Oamika
KaJIIBIKJIAPBIH apTThIPY

01 050201 00 0000 510

01050201 100000510 | MyHununanb paiioH OO IKETEI
aKdajapblHbIH  Oallika —KaJIbIKIapblH
apTTBIPY

bromxer aKJagapbIHBIH farka
KaJIABIKJIApbIH apTTRIPY

01 05 00 00 00 0000 600

BromkeT axKdajgapblHBIH KalIbIKIapblH

KUMETY

01 0502 00 00 0000 600 | bromxer aKJagapblHbIH Oarka
KaJIIBIKJIAPBIH KHMETY

01 050201 000000 610 bromxer aKdJaslapblHbIH Oarka 4999.,6
KaJIIBIKJIapBIH KHMETY

01050201 100000610 | 'MyHunumane — padoH OFOIKETEI 4999,6
aKdajapblHbIH Oalllka KajraH 6JeHICH
KAMETY -




Tarapcran Pecmyonukacsl MamabIill My HUIAIIATb
pations! OTapka aBblI JKUPJIETe Cosetsl Kapap 6
HYBI KyLIbIMTa

MyHuLHIATE GepaMIIeK OI0KETHI bII BIMHAPBIHBIH BEJIOMCTBO CTPYKTYpPachl
ucke Ortapka aBbu1 xupiere 2021 en edeH

/TBIC.pyOITEH/

Hcem Py (1P [HICDP BP | 202] emma
CymMma

Otapka aBbLI Xxupiere COBETHI 727.1

[ OMyMIQYJIST MOChaJIIope 01 o

Poccus denepauusice

cyOBEKTHIHBIH hoM MyHHLHUIATb
GepoMIeKHeH orapel Basbliihan
3aThIHBIH JIIIIOBE

MyHHIHITATb OepoMIIeK OaIlTbIIbl 01 |02 |9900002030 spas
MyHuLunaas OpraHHap, KasHa
yupexeHnenspe  QyHKIUSAIOPEH
YTayHE TO3MUH uty | 01 |02 |9900002030 e 7271
MakcaTiapblHa IepcoHaira TYJIsY
YBITBIMHAPEI

Otapka aBbUI JKupiere Oarikapma
KOMHTETHI

il 27,1

4272,5

[OMYMIQYJIST MIChAIRJISPE 01 1787,5
Poccust Denepanusice XOKYMITe,
Poccus denepanusce
CyOBeKTIIaphl QYT |
XaKAMISITEHEH orapbl OalikapMa
OpraHHAapkL, KUPIIE
aIMUHUCTpAIUS JIIIOHTIeTe

Y30k anmnapat 01 |04 |9900002040 946,1
MyHununaazs — OpraHHap, —KasHa
yupexIeHrenope  GYHKIHUAISpEH
yToYHE TO3MUH pry | 01 | 04 | 9900002040 100 | 394.6
MakcaTjIapblHia NepcoHanra TYIdy
YBICBIMHAPBI

MyHununa.m. HUXTBIDKIIApHBI
TOOMHH HTYy ©YeH  ToBapiap,
SIIAP, Xe3MOT KYPCATYJIp CaThIl

(&I

01 |04 9461

01 LO4 9900002040 2001547,5

o




Bamka 6roKeT acCUrHOBaHHUEIpe

01

04

9900002040

800 | 4,0

Bamika [['oMyMIQYIoT MACBHIIISIOPE

01

13

841,5

QermManap MUJIKEHS caibiM hoM
KUD CaJbIMBIH TYJIQY

01

13

9900002950

100,7

Baika 0r0/pKeT aCCUTHOBAHUEIPE

0l

13

9900002560

500

188,0

BenomcTBO OyUCBIHYBIHIAT b
yUpeXIeHUETdP SITYOHIIETEH
TOOMHUH UTY

01

13

9900029900

382,4

MyHuIUane  OpraHHap, KasHa
yupexIeHUeTope  QYHKIHAISPEH
yTOYHE TOOMHUH UTY
MakcaTjapblHia IepcoHanra TyJIdy
YBITBIMHAPEL

01

=

9900029900

100

il

MyHHUIUIIATE UXTBIDKIIAPHBI
TOPMUH HMTY ©4YeH ToBapiap,
SLITOP, XE€3MOT KYPCOTYJIOp CaThII
ary

01

13

9900029900

200

g3

M}/HHHI/IHEUII) HUXTBIKIIapPHbBL
TIOMHUH AR ©O4YCH TOBAapJIApP,
3NUIdP, XE3MIT KYPCITYJISP CaThIII
iy

01

e

9900092350

200

170,4

Musn 060poHa

02

917

Mob6unuzanus hoM xepOu a3epiieK

02

03

91,7

Xopbu KomuccapruaTiap OyaMaras
TepPUTOPUAISPLS GepeHden Xopou
MCOIIKS aJTyHBl FaMoJITd allbIpy

02

03

9900051180

ol 7

MyHuLUIaL ~ OpraHHap, KasHa
yupexieHueope  QyHKIUATOPEH
yToYyHE TOOMUH UTY
MaKcaTJapbelHIa IepcoHalra TYJIdY
YBITBIMHAPBI

02

| 03

9900051180

100

83,7

MyHUIHUIATb UXTBISKIIaPHEI
TO3MHH HTY ©4YeH ToBapiap,
SIITOP, XE3MAT KYPCOTYJIop CaThII
ay

2

03

9900051180

200

8,0

Muiau UKbTHUCA

04

3390

IO xysKanbirsl (101 GOHIIAPHI)

04

09

53940

ABTOMOOUIIH FOJJIAPBIH Kapar TOTy

04

09

9900078020

Sal

MyHuLHUTIATE HUXTBISDKIAPHBI
TOOMHH WTY 6€4YeH ToBapiap,
| SIIIOP, Xe3MAT KYPCATYIIOp CATHII

04

09

9900078020

200

539,0




ary

Topak-KOMMYHaJIb Xy KaJIbIK 05 1191
KoMMyHaIIb Xy7KaJlbIK 05 |02 |9900075050 420,0
MyHunumnazb AXTBISDKJIaPHBI

TOOMHH MTYy 6©4YeH ToBapiap,

SLIIOP, XE3MAT KYPCATYJISp CaThII

ay 05 |02 |9900075050 |200 |420,0
TezexknoHIEPY 05 935,1
MyHUIUIAIb HUXTBISKIAPHBI

TowMuE -ury Ghedl TRERLE N g8 03 (9900078016 200 153
ISP, XE3MAT KYPCITYJISp CaTbIll

any

MopmonusT, KuHemartorpadus hom

MaccaKyJIoM MorbIyMar gapanapsr | 08 441,2
MoaoHHUAT g8 vl 441,2
Kity6sap hom MOISHU-AT Y39KIOPE | ho | g1 | 9900044091 4412
SIIYOHJIETeH TOOMUH UTY

MyHHULUIIATb HUXTBISKIIAPHEI

toohniy P UHEE PR e (01 [ 9000044DBl | 20B |04
SIITIOP, X€3MOT KYPCOTYJIop CaThIIl

aly

Mo IoHHUSAT 6JIKICEHID Yapaiap 08 |01 9900010990 36,6

My=ununamb WXTBISKJIAPHBI

USOMYEL Wy ONCT CUORIDL 98 |01 [ 9900000950 | 200 | 36,6

SIIIOP, XE3MOT KYPCATYJIop CATBII

ay

Poccus denepanusice

cyObexTaapel hoM MyHMLIHIAIB

OGepaMIIeKIIap OromkernapbiHa | 14 57,9

roMyMH XapakTep/arsl Oro/pKeTapa

TpaHcdepTiIap

Poccus denepanusice

cyOBeKTIappl hoM MyHHIMNALb |\, | 3 57.9

OepoMIIEKIIaP OroKeTIapblHa

Garmka O10KeTapa TpaHcdepTiiap

XKupnekiaopre (GUHAHC ApISMEHEH

permoHanb bOoHIBIH

Qopvanamterpy  eden POy, o3 19900020860 57,9

cyOBEeKTBI ~ OIO/UKEThIHA  JKUpIIe
OromKeTTaH CyoCcuausIop (TUCKape

TparcdepTiap)




Joynmer  (MyHHLHMIAZb)  MHIIKE

o0beKTIapbIHa KamuTall

cayJapHbI dunancnamyra | 14 | 03 | 9900020860 291 a8
cyOcuausaIopaoH THIII

cyOocuausap

bapnbIk YbIrBEIMHAD

4999,6




Tatapcran Pecrry6mukacel MamaabIi
MyHULHIAIb paiionsl OTapka aBbLl KUPJIEre
Cosetsl Kapap 5 Hue KylIbIMTa

2021 enra MamazbIll MyHUIHIATE paiforsr OTapka aBblT KUPJIETE OO0 1KETHI
YBITHIMHApE!  KTaccuduKalusiceHeH Oynexnape, Oylekdenape, MakcaTdaH
CTaThsIAphl, TOPKEMHOpE OyeHda OI0/KEeT aCCUTHOBaHUEOPeH oyny

1 aue Tabnnua

/ MeH cyM /
Ucem Bexnom | P3 H jiich BP 2021
CTBO P : enra
Cymm
a
Orapka aBbUT JKupIIere Oarkapma 922 42725
KOMHUTETBI
[ OMyMIQYJIST MAChaJIIope 922 01 1w
Poccus @enepanusice XOKYMaTe,
Poccus denepanusice
CyOBEKTIIapEI TRYIRT | o5 T 946.1
XaKMMHATEHEH FoTaphl Oamkapma , S
OpraHHapHl, KUpIIe
aIMUHUCTPAIUS JIIISHIIETE
Y30k anmapar 922 01 |04 9900002040 946,1
MyH#Lunans oOpraHHap, KasHa
yupexaeHueIope QyHKIHAIOpeH
yToYHE TOIMUH vy | ) 01 |04 | 9900002040 | 100 |394,6
MaKcaTJIapbIH/Ia TIepCOHANra
TYJIOY YBITBIMHAPBI
MyHuALMATIATb HUXTBISDKJTaPHbL
- ot OF€H | 990 |01 |04 | 9900002040 |200 |547,5
TOBapJIap,3IIap, XEe3MOT
KYPCOTYJIOp CaThIIl Aty
bamka OrOKET
ACCUTHOBAHUEIdpE 922 01 04 | 9900002040 | 800 |4,0
bamika TOMyMQYJIST 922 01 R41.5
MOCHANIANIape .

OemManap MOJIKOTEHS  CaJIbIM

D22 01 |13 {9900002950 100,7
hom »Kup caabIMbl TYIQY :

bamka OroDKeT
ACCUTHOBAHUEIIPE 922 01 13 19900002560 | 500 |188,0




BenomcTBO OyHCBIHYbIHIAT b

YUPEKACHUETP surgonserex | 922 01 |13 19900029900 382,4
TOOMHUH UTY

rMyHI/IIlI/IHaHB opraHHap, KaszHa

yupexaeHuenape QyHKIHUATOPEH

YTOYHE TOOMHUH ary | 922 01 |13 |9900029900 |100 |373,1
MakcaTiIapbIHIa IIepcoHalIra

TYJ10Y YbICBIMHAPBI

MyHHUIUIAIIb UXTBISKIIAPHBI

B = DISH oo gp | 13 | 0900029900° 208 (O3
TOBapIIap,dILIap, Xe3MoT

KYPCOTYJIOp CaTBII aly J
MyHUIUIIATb MXTBISKIaPHBI

Bt - O%€H | g55 |01 |13 | 9900092350 |200 |170,4
TOBapIAp,3ULIaP, Xe3MOT

KYPCOTYJIOp CATBIIT aly e e
Musu o6opoHa 922 02 917
MoOunu3anus hom xopbu 922 02 |03 91,7
o3epiIeK

Xaopbu KOMHCcapuariap

bymagas. - TAMLEEIEDE 900 (02 |03 0900651180 91,7
GepeHuen XOpOM HCOIKS aJTyHBI

raMaJIra aublpy

MyHUIMIATE OpraHHap, Ka3Ha

yupexIeHreIope QyHKISIOPeH

yToYHE TOOMHUH uty | 922 02 |03 | 9900051180 |100 |83,7
MaxcaTIapbIHIa mepcoHanra

TYJIY YbICBIMHAPBI

MyHHLIUTIATb MXTHISDKTAPHBI

T - OCH | 995 |02 |03 | 9900051180 |200 |80
TOBapIap,3IIaP, XEe3MOT

KYPCOTYJIP CATBIIT ajly

MuJut UKBTHCAT 922 04 539,0
FOm Xy KanbIrsl (FOI OHIAPHI) 922 04 |09 539,0
ABTOMOOMIIp FOJUIAPBIH  Kaparl

| TOTY - L 9900078020 o
MyHHALATAIb UXTBISKIIaPHBI

e - sewl o 200 | 539,0
TOBapJap,dILIaP, Xe3MOT

KYPCOTYJIp CAThIN aly 9900078020 |
Topak-KOMMYHaJIb XyIKaJIbIK Dl 05 a1
KomMyHasb XyKaIbIK 922 05 02 | 9900075050 |200 |420,0
Tezexmonuepy 922 ps - 00 83,1




MyHHALUANIATE UXTBISKIIaPHBL
TOOIMUH UTY eUeH
ToBapJap,dLIap, X€3MAT
KYPCOTYJISp CATHII aly

922

05

03

9900078010

200

815,1

MyHHALXTIATb UXTBISDKIapHBI
TOOMUH UTY eUeH
TOBapIIap,3IILIdP, XE€3MOT
KYPCOTYJIp CaThIN aly

922

05

03

9900078050

200

120,0

MaeHuAT, KuHeMaTorpadus hom
MaccaKyIoM MorbIyMat
gapasapsl

2]

08

441,2

MoIoHHUSIT

922

08

01

4412 |

KiyGuap hom MOIQHU- I
Y39KIIope OIIYOHNIETEH TOIMUH
UTY

922

08

01

9900044091

441,2

MyHuLIXTIATb UXTBIDKTapHBI
TOOMUH UTY oUueH
TOBapJIap,3IIIdP, XE€3MOT
KYPCOTYJIOp CATBIII Ay

022

08

01

9900044091

200

404.6

MoIoHUST OJIKOCEHID qapajiap

a2

08

01

9900010990

36,6

MyHuLIANIATb UXTBIDKTapHbI
TOOIMUH UTY eueH
ToBapJap,3uIap, X€3MT
KYDPCATYJISp CATHIII Ay

9

08

01

9900010990

200

36,6

Poccusa denepanusice
cyOBekTnapel hoM MyHHIXIATb
OepaMIIEKIIap OroKeTIapbIHa
TOMYMH XapaKkTepAarsl
OroKeTapa TpancdepTiIap

0

14

CEA

Poccus denepanusice
cyopeKTIapsl hoM MyHHIHKINANb
OepaMIIeKIIop OroKeTIapbiHa
Oarrka OromKeTapa
TpaHchepTIap

. 94

14

03

540

XKupnexmoprs buHaHC
ApIOMEHEH perHoHanb (QOHIBIH
dbopmanalTeIpy ©YeH PO
CyOBeKTBl OFOIKETBIHA IKUPIC
OroKeTTaH cyOcuusAnap
(TrcKape TpaHchepTIap)

022

14

03

9900020860

57,9




Jloymor (MyHHLHMINANb) MHUIIKE
oObeKTIapbIHa Karnural
caJryapHbl dbuHaHCIAIYyTa
CyOCUIUANOpASH THIII
CyOCUIUANISP

9.1

14

03

9900020860

251

0

Orapka aBbL1 xKupiaere CoOBETHI

o

Tiil

["OMyMI9YJIOT MACETIANISpe

955

01

7211

Poccus denepanusice
CyOBEKTBIHBIH hoM MyHHIHITATb
OepoMJIeKHEH [orapbl Basbliidan
3aTBIHBIH JIIJIOBE

955

01

02

1241

MyHuIUnIaIb Oepemiiex

OaLIBITEI

955

01

02

9900002030

0l

MyHulunage oOpraHHap, KasHa
yupexxaeHrueIope (QYHKLUUATIOPEH
yToYHE TOOMHUH UTY
MakcaTJIapbelHaa mepcoHaira
TYJIOY YbITBIMHAPEI

935

01

02

9900002030

100

Taiil

bapnblk 9bIrBIMHAD

4999.,6




